SK-AR-0014 LAPICES GRAFITO DIBUJO (12PZAS) 12 SET $880 0% $10.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$204.260
$0
$38.809
$0

$243.069

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 12 SET $690 0% $8.280

SK-B006P LAPIZ GEL (6PZAS) 24 SET $920 0% $22.080

SK-R007 INDICADORES DE PAGINA ADHESIVOS PASTEL 100 HOJAS

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$204.260
$0
$38.809
$0

$243.069

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SESENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL